
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN CÔN ĐẢO 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:            /QĐ-HĐND 

 
Côn Đảo, ngày    07     tháng   11    năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Triệu tập Kỳ họp thứ Mười (Kỳ họp chuyên đề năm 2023) 

của Hội đồng nhân dân huyện Côn Đảo khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 

  

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN 

 

Căn Cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương 2019; 

Căn cứ Thông báo Kết luận số 896-TB/HU, ngày 07/11/2023 của Thường 
trực Huyện ủy về tổ chức Kỳ họp chuyên đề của Hội đồng nhân dân huyện; 

Căn cứ Kế hoạch số 27/KH-HĐND, ngày 07/11/2023 của Thường trực Hội 
đồng nhân dân huyện về Tổ chức Kỳ họp thứ Mười (Kỳ họp chuyên đề năm 2023) 
của Hội đồng nhân dân huyện Côn Đảo khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Xét đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Côn Đảo tại Công văn số 
4321/UBND-TCKH, ngày 03/11/2023 về việc đề xuất tổ chức Kỳ họp chuyên đề 
Hội đồng nhân dân huyện Côn Đảo khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Triệu tập Kỳ họp thứ Mười (Kỳ họp chuyên đề năm 2023) của Hội 
đồng nhân dân huyện Côn Đảo khoá XII, nhiệm kỳ 2021 – 2026. 

- Thời gian: dự kiến 01 buổi, khai mạc vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 
14/11/2023. 

- Địa điểm: Hội trường Trụ sở HĐND và UBND huyện Côn Đảo (Số 28, 
đường Tôn Đức Thắng, huyện Côn Đảo). 

- Nội dung kỳ họp: Xem xét, quyết định các nội dung thuộc thẩm quyền của 
Hội đồng nhân dân huyện (Có dự kiến chương trình kỳ họp kèm theo). 

- Lưu ý: 

Trang phục: Đại biểu nam mặc quần tây, áo sơ mi, thắt cà vạt; đại biểu nữ 
mặc bộ áo dài truyền thống; Ngoài ra, đại biểu có thể mặc trang phục theo quy 
định riêng của ngành (đeo phù hiệu và mang theo thiết bị điện tử đã được trang 
cấp). 

Điều 2. Các đại biểu HĐND huyện khoá XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 có trách 
nhiệm tham dự Kỳ họp thứ Mười (Kỳ họp chuyên đề năm 2023) của HĐND 



2 

 
huyện. Trường hợp không tham dự kỳ họp phải được sự đồng ý của Chủ tịch 
HĐND huyện. 

- Toàn bộ tài liệu của Kỳ họp sẽ được cập nhật, đăng tải trên Cổng thông tin 
điện tử của HĐND huyện Côn Đảo tại địa chỉ http://hdndcondao.baria-
vungtau.gov.vn (click vào “Kỳ họp thứ Mười”), đề nghị các đại biểu HĐND 
huyện truy cập để nghiên cứu. 

Điều 3. Giao Văn phòng HĐND và UBND phối hợp hai Ban HĐND huyện 
tham mưu nội dung và chuẩn bị các điều kiện phục vụ kỳ họp; các cơ quan, tổ 
chức, cá nhân liên quan trong phạm vi chức năng, nhiệm vụ, chuẩn bị các nội dung 
trình HĐND huyện xem xét, quyết nghị tại kỳ họp./. 

(Đính kèm dự kiến Chương trình kỳ họp). 
  

Nơi nhận: 
- Như điều 2, 3 (thi hành); 

- TTr. HĐND tỉnh (b/c); 

- TTr. Huyện uỷ (b/c); 

- UBND huyện;  

- Ban TTr. Ủy ban MTTQ VN huyện; 

- CVP, các Phó Chánh VP HĐND và UBND; 

- Văn phòng Huyện ủy; 

- Văn phòng HĐND và UBND huyện; 

- Trung tâm VHTT&TT huyện (phát trên loa); 

- Đăng Cổng TTĐT của HĐND huyện; 

- Lưu: VT, TH. Đại 

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

  

http://hdndcondao.baria-vungtau.gov.vn/
http://hdndcondao.baria-vungtau.gov.vn/


DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH 

KỲ HỌP THỨ MƯỜI (KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ NĂM 2023)  

CỦA HĐND HUYỆN CÔN ĐẢO, KHÓA XII, NHIỆM KỲ 2021-2026 

 

 

Thời gian làm việc: dự kiến trong 01 buổi (ngày 14/11/2023); 

Dự kiến khai mạc: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 14/11/2023; 

Địa điểm: Hội trường Trụ sở HĐND và UBND huyện (số 28, đường Tôn Đức Thắng, huyện Côn Đảo). 

 
 

STT THỜI GIAN NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH THỰC HIỆN 

A. PHẦN NGHI THỨC 

1. 
08h00 - 08h10 

(10 phút) 

- Báo cáo tình hình, số lượng đại biểu HĐND huyện tham dự kỳ họp; 

- Chào cờ, tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu; 

- Mời Chủ tọa lên vị trí làm việc. 

Văn phòng HĐND và 

UBND 

2. 
08h10 - 08h15 

(05 phút) 
Thảo luận, biểu quyết thông qua Chương trình của kỳ họp Chủ tọa kỳ họp 

3. 
08h15 - 08h25 

(10 phút) 
Chủ tịch HĐND huyện phát biểu khai mạc kỳ họp. 

 

Chủ tịch HĐND huyện 

 

B. PHẦN NỘI DUNG KỲ HỌP 

I. CÁC TỜ TRÌNH CỦA UBND HUYỆN 

1. 
08h25 - 08h35 

(10 phút) 

Tờ trình và dự thảo Nghị quyết bổ sung danh mục dự án và điều chỉnh kế 

hoạch vốn năm 2023 của UBND huyện.  

Đại diện lãnh đạo UBND 

huyện 



2 

 

 

2. 
08h35 - 08h45 

(10 phút) 

Báo cáo kết quả thẩm tra dự thảo Nghị quyết trình kỳ họp Về việc bổ sung 

danh mục dự án và điều chỉnh kế hoạch vốn năm 2023. 
Trưởng Ban KTXH 

3. 
08h45 - 09h00 

(15 phút) 

Thông qua dự thảo Nghị quyết kỳ họp Về việc bổ sung danh mục dự án và 

điều chỉnh kế hoạch vốn năm 2023. 
Ban Thư ký các kỳ họp 

 
09h00 - 09h10 

(10 phút) 

Thảo luận và biểu quyết thông qua dự thảo Nghị quyết của UBND huyện trình 

kỳ họp. 
Chủ tọa kỳ họp 

C. NGHI THỨC BẾ MẠC 

1. 
09h10 - 09h20 

(10 phút) 
Chủ tịch HĐND huyện đọc Diễn văn bế mạc kỳ họp. Chủ tịch HĐND huyện 

2. 
09h20 - 09h30 

(10 phút) 
Chào cờ bế mạc. 

Văn phòng HĐND và 

UBND 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T08:52:08+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T08:52:12+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




